
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА а.ЭРСАКОН» 

 

ПРИКАЗ 

20 декабря  2022 года                                                                                       № 80                                                        

« о дежурстве в каникулярное время» 

 

 На основании приказа № 128 от 16.12.2022 г. ОО администрации Адыге-

Хабльского муниципального района «Об обеспечении безопасности при 

проведении новогодних праздников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за противопожарную безопасность при проведении 

Новогодних праздников  завхоза школы Конова Р.В.   

 

2. Медсестре школы Курумбаевой М.М. на новогодние мероприятия не 

допускать детей с   признаками вирусных заболеваний ОРВИ и гриппа. 

Поддерживать необходимый температурный и дезинфекционный режим в 

местах проведения новогодних мероприятий; 

3. Всем классным руководителям: в целях предупреждения несчастных случаев 

и травматизма в период зимних каникул необходимо провести занятия с 

обучающимися о соблюдении правил безопасности на водных объектах в 

зимний период. Сдать Исмаиловой Н.В. список занятости учащихся в 

каникулярное время. 

4. Исмаиловой Н.В. ознакомить  всех работников с графиком  дежурства  по  

школе  в каникулярное время. (График прилагается) 

 

  
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к пр.80 от 20.12.2022 г. 

График 

дежурства работников школы  в праздничные и каникулярные дни 

Дата Время Дежурные Телефон  Подпись  

29.12 800  - 1700 

  
Исмаилова Н.В.,  8-906-476-13-16  

Канкошева А.М.   

1700 - 800 Гедыгушев А.А. 89886157627  

30.12 800  - 1700 

  
Кабардаева А.З. 89280317503  

Гогова А.Т   

1700 - 800 Канкошев Н.Х. 89289227324  

31.12 800  - 1700 

  
Конов Р.В. 89624332740  

Гедыгушев З.Ю.   

1700 - 800 Гедыгушев А.А. 89886157627  

1.01 800  - 1700 

  
Канкошев А.М. 89887102577  

Дышеков Э.М.   

1700 - 800 Канкошев Н.Х. 89289227324  

2.01 800  - 1700 

  
Кумукова Л.А.-Г. 89286571054  

Джамбекова З.Р.   

1700 - 800 Гедыгушев А.А. 89886157627  

3.01 800  - 1700 

  
Кабардаева З.Х. 89283814849  

Конова А.Ш.   

1700 - 800 Канкошев Н.Х. 89289227324  

4.01 800  - 1700 

  
Гедыгушева С.Э. 89283851768  

Тахтамышева О.Б.   

1700 - 800 Гедыгушев А.А. 89886157627  

5.01 800  - 1700 

  
Карданова А.А. 89286560173  

Конова А.Ш.   

1700 - 800 Канкошев Н.Х. 89289227324  

6.01 800  - 1700 

  
Жанова М.Т. 89283983526  

Конова м.В.   

1700 - 800 Гедыгушев А.А. 89886157627  

7.01 800  - 1700 

 

Кештова С.Б. 89289250901  

Ашибокова Ф.М.   

1700 - 800 Канкошев Н.Х. 89289227324  

8.01 800  - 1700 

  
Мухамеджанова З.Т. 89380385170  

Петова З.М.   

Хатукаева М.М.   

1700 - 800 Гедыгушев А.А. 89886157627  

 

 


